UBND TỈNH KON TUM

SỞ XÂY DỰNG

Số:        /TB-SXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Kon Tum, ngày      tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Danh mục thủ tục hành chính

tiếp nhận và trả kết quả qua dịch vụ Bưu chính công ích

Nhằm đẩy mạnh triển khai việc tiếp nhận hồ sơ, trả kết quả giải quyết thủ

tục hành chính qua dịch vụ Bưu chính công ích để hỗ trợ triển khai dịch vụ công

trực tuyến, bảo đảm cá nhân, tổ chức không phải hiện diện tại cơ quan nhà nước

nếu pháp luật không quy định; Sở Xây dựng tiếp tục rà soát thủ tục hành chính đã

được Ủy ban nhân dân tỉnh công bố và còn hiệu lực tính đến thời điểm hiện nay

(ngày 30/8/2023).

Qua rà soát, Sở Xây dựng thông báo danh mục thủ tục hành chính thuộc

thẩm quyền giải quyết của Sở hoặc tham mưu Ủy ban nhân tỉnh giải quyết được

tiếp nhận và trả kết quả qua dịch vụ Bưu chính công ích, gồm 55 thủ tục hành

chính (Có phụ lục kèm theo).

Địa điểm tiếp nhận: Bưu điện tỉnh Kon Tum,  số 70 đường Lê Hồng Phong,

phường Quyết Thắng, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum.

Giá cước tiếp nhận hồ sơ và chuyển phát kết quả giải quyết thủ tục hành

chính qua dịch vụ Bưu chính theo Quyết định số 1268/QĐ-BĐVN ngày

11/11/2017 của Tổng Công ty Bưu điện Việt Nam ( được đăng tải trên Trang thông

tin điện tử Sở Xây dựng tại địa chỉ:  http://sxd.kontum.gov.vn/ mục “Cải cách hành

chính”).

Trong quá trình thực hiện thủ tục hành chính, nếu cá nhân, tổ chức có vướng

mắc cần được thông tin, hướng dẫn, xin liên hệ số điện thoại: 0260.3797799 (Bộ

phận tiếp nhận và trả kết quả quầy Sở Xây dựng - Trung tâm Phục vụ hành chính

công tỉnh Kon Tum).

Sở Xây dựng trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/cáo);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố;

- VNPT Kon Tum;

- Các DN hoạt động trong ngành XD;

- Các đv thuộc Sở;

- Trang TTĐT của Sở;

- Lưu: VT, HCTH.ntlhanh.

      GIÁM ĐỐC

     Nguyễn Quang Hải

http://sxd.kontum.gov.vn/

		2023-08-31T10:15:40+0700
	Nguyễn Quang Hải

		2023-08-31T10:25:11+0700

		2023-08-31T10:23:30+0700

		2023-08-31T10:23:30+0700